
 

/wyciąg/ 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jaworskiego, powiatu 

jeleniogórskiego, powiatu kamiennogórskiego, powiatu złotoryjskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jeleniej Górze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 43 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

Załączniki  

do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 

Załącznik nr 13 

m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 5,  

58-530 Kowary: 

 

1. Krystyna Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kowary 

2. Karolina Aldona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

3. Marcin Edward Gotowała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

4. Aneta Jenny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

5. Barbara Wanda Klim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

6. Barbara Władysława Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

7. Roman Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

8. Inez Sobiesława Włoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary: 

 

1. Dorota Kazimiera Bączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Olimpia Maria Izakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kowary 

3. Zdzisław Kanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

4. Jerzy Kazimierz Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

5. Janusz Norbert Piepiora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej, 

ul. Stanisława Staszica 18, 58-530 Kowary: 

 

1. Ewa Franciszka Czepanko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Alicja Bożena Drak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

3. Małgorzata Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

4. Elżbieta Lackorzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

5. Paweł Edgar Mazurak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 

 

1. Magdalena Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Barbara Biedroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

3. Zofia Imiołczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

4. Agnieszka Gabriela Jaksoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

5. Gracjan Piotr Kancerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

6. Dorota Tworek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kowary 

 

 


